
2022年１月２7日 

 

居宅介護支援事業所 各位 

株式会社アルト 

アルト介護センター正木 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に関するお知らせ（第 2報） 

 

 日頃は、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 １月２６日（水）にアルト介護センター正木におきまして、ご利用者様１名に新型コロナウイル

ス陽性者が発生した件について、経過と今後の対応についてご報告させていただきます。 

  

本日、職員３６名の PCR検査を実施し、全員が陰性であったことをご報告いたします。 

 

この結果を受けまして、１月３１日（月）より通常通り、営業を再開させていただくこととなりまし

た。 

２８日（金）～２９日（土）に、引き続き電話による利用者様の体調確認を行ない、施設の消毒作

業を実施致します。 

 

今後も職員一同感染防止に努めながら、濃厚接触者や感染者が判明した場合には迅速な対

応をさせていただきます。 

 

関係の皆さまにおかれましては、大変なご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

ご不明点等がございましたら、担当者までお問い合わせください。 

 

 

 

問い合わせ先 

株式会社アルト 本社 経営管理部 

TEL： 058-255-2220 

 

アルト介護センター正木 

TEL： 058-296-3041 

担当 植松 


